TOTAL PROTECCIONES COLECTIVAS 1.367,69 € 

TOTAL PREVENCIÓN Y PRIMEROS AUXILIOS 949,90 € 

TOTAL INSTALACIONES DE HIGIENE Y BIENESTAR 2.740,89 € 

TOTAL FORMACIÓN Y REUNIONES 1.259,93€ 

TOTAL SEGURIDAD Y SALUD 8.610,50 € 

Asciende el presente presupuesto a la cantidad de: 8.610,50 (OCHO MIL 

SEISCIENTOS DIEZ EUROS Y CINCUENTA CÉNTIMOS.) 

8. ESTUDIO DE GESTIÓN DE RESIDUOS 

El presente Estudio de Gestión de Residuos tiene como objeto establecer las 

directrices generales para la gestión de los residuos de construcción y demolición 

generados en la obra a la que se refiere.

[...]

Descripción Precio total (€) 

Tierras de excavación  2.000 

Hormigón 100 

Plásticos 100 

Residuos peligrosos 300 

Total 2.500 € 

El presupuesto para la gestión de residuos del proyecto de SET LAS MONAS 220/30 

kV, asciende a la cantidad de DOS MIL QUINIENTOS EUROS (2.500,00 €). 

9. CRONOGRAMA 

semanas S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21S22S23S24S25S26S27S28S29S30 S31S32S33S34

REPLANTEO

0.- MOVIMIENTO DE TIERRAS

MOVIMIENTO DE TIERRAS

1.- OBRA CIVIL

PARQUE INTEMPERIE

EDIFICIO